Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530 Fl 1

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: ART 4º - LEI FEDERAL 13979/2020
DISPENSA Nº 016/2020
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2020
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES – “VOVÓ MOCINHA” – FUNGOTA

                CONTRATADO:  ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
                CNPJ: 04.274.988/001-38

OBJETO: Aquisição de medicamentos hospitalares – antibióticos e corticoides
VALOR TOTAL: R$ 8.592,80 (oito mil, quinhentos e noventa dois reais e oitenta centavos)
ARARAQUARA, 03 de abril de 2020.

LUCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva

                                           FUNGOTA

mailto:comprasfungota@araraquara.sp.gov.br